بر مســند تصمیم گیری می نشینند و ســکان اقتصادی کشور را به دست چه
کسانی می سپاریم.

موضوع نبــود اهلیت حرفه ای در کشــور مــا در واقــع، مصداقی برای
اظهارات سِــر آرتور لوئیس، نوبلیســت و اقتصاددان شهیر است. او در کتاب
«برنامه ریزی توسعه» که در سال ۱۹۶۵ میلادی (۱۳۴۴ شمسی) انتشار یافته

در بخشی که به آموزش در آسیا می پردازد، چنین بیان می کند:
«هزینه دانشــگاه در آسیا تا حدی به علت حقوق کم اساتید دانشگاه و تا
اندازه ای به این دلیل که نسبت شاگرد به استاد به طور غیرطبیعی زیاد است،
پایین ارزیابی می شود. بسیاری از دانشگاه های آسیا تعداد بی شماری دانشجو
دارند.